

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области

пл. Горького, 6 г. Нижний Новгород, 603000 тел. (831) 430-03-55, факс (831) 434-14-70 <u>e-mail: to52@fas.gov.ru</u>

регистрации	№
На №	OT
Уведомление об	отзыве

ФКУ Управление автомобильной магистрали Москва - Нижний Новгород Федерального дорожного агенства, 603159, г. Нижний Новгород, ул. Пролетарская, д. 18, zakaz148@mail.ru

ООО "КЕНОТРОН СОДРУЖЕСТВО", 614990, Пермский край, г. Пермь, ул. Лодыгина, д. 6, info@KENOTRON.ru

АО "РАД", 190000, город Санкт-Петербург, переулок Гривцова, дом 5 литера в, gz@lot-online.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отзыве жалобы ООО «КЕНОТРОН СОДРУЖЕСТВО» по делу № 052/06/54.3-1250/2020 (07/367-AC)

18.06.2020 (вх. № 14740-ЭП/20) в Управление Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области поступила жалоба общества с ограниченной ответственностью «КЕНОТРОН СОДРУЖЕСТВО» (далее также — ООО «КЕНОТРОН СОДРУЖЕСТВО», заявитель) о нарушении Федеральным казенным учреждением «Управление автомобильной магистрали Москва — Нижний Новгород Федерального дорожного агентства» (далее также — ФКУ «Управление автомобильной магистрали Москва — Нижний Новгород Федерального дорожного агентства», заказчик) требований законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок при проведении открытого конкурса в электронной форме на право заключить контракт на оснащение объектов дорожного хозяйства инженернотехническими средствами (системами) обеспечения транспортной безопасности , номер извещения 0348100006020000027 (далее также — электронный аукцион).

Рассмотрение указанной жалобы назначено в 11 $\frac{30}{2}$ 25.06.2020.

25.06.2020 в Нижегородское УФАС России до принятия решения по существу данной жалобы от заявителя поступило заявление (вх. от 25.06.2020 № 15198-ЭП/20), согласно которому указанный заявитель отзывает поданную жалобу.

Управление Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области сообщает, что согласно части 15 статьи 105 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения



государственных и муниципальных нужд» (далее также — Закон о контрактной системе), лицо, подавшее жалобу, вправе отозвать ее до принятия контрольным органом в сфере закупок решения по существу жалобы, при этом такое лицо не вправе подать жалобу повторно на те же действия (бездействие) тех же лиц.

В связи с этим, руководствуясь частью 16 статьи 105 Закона о контрактной системе, Управление Федеральной антимонопольной службы по Нижегородской области уведомляет о принятии отзыва жалобы заявителя.

Заместитель руководителя

Место для подписи

Н.В. Башева

Исп. Салимзянов Азат Ильдарович тел. 8(831) 430-93-65 вн. 052-702